Выписка из протокола запроса предложений по закупке **молока 2.5% жирности** от 24.06.2022 г. № 02

Наименование заказчика: <u>Министерство сельского хозяйства и природных ресурсов</u> Приднестровской Молдавской республики для нужд ГУ «Республиканский гидрометеорологический центр».

- 1. Заседание комиссии по подведению итогов запроса предложений по закупке молока 2,5 % жирности проводит комиссия по адресу: <u>г.Тирасполь.</u> ул.Луначарского 1/1, в 10-00 часов, 24 июня 2022 г.
- 2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
- 3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, не поступило ни одной заявки на участие в закупке.
- 4. Результаты заседания комиссии:
- 4.1. По результатам заседания комиссии установлено, что на участие в запросе предложений по закупке молока 2.5 % жирности в пакетах объемом 0.5 литра, не поступило ни одной заявки.
- 4.2. В соответствии с частью 2 пункта 20 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» в случае если повторный запрос предложений признан несостоявшимся в связи с тем, что до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам не подано ни одной такой заявки, заказчик вправе осуществить закупку у единственного поставщика. В соответствие с подпунктом «д» пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» контракт может быть заключен с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) на условиях, предусмотренных документацией о закупке, по цене, предложенной участником закупки. с которым заключается контракт.

Секретарь комиссии:

Орзул В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

(подпись)